
このたび弊社におきまして、取締役会の決議により、下記のとおり取締役および執

行役員の一部が変更となり、それぞれ就任いたしましたことをご報告申し上げます。 

つきましては、今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 ２０２５年７月 

東和アークス株式会社 

代表取締役社長 伊田雄二郎 

 

記 

 

取 締 役 会 長  伊田登喜三郎  

代表取締役社長  伊 田 雄 二 郎  

取 締 役 副 社 長  佐 々 木  誠 （昇任） 

専 務 取 締 役  伊 田 康 一 郎  

取 締 役  加 藤 明 男  

監 査 役  新 井 定 男  

監 査 役  田 口  進  

上 席 執 行 役 員  渡 邉 恵 一  

執 行 役 員  泉 田 直 樹  

執 行 役 員  小 嶋 邦 男  

執 行 役 員  瀬 戸 猛 士  

執 行 役 員  小 松  聡 （新任） 

また 関連会社の取締役会におきましても下記のとおり代表取締役、取締役、執行役員

の一部変更が決議され それぞれ就任いたしました 併せてご高承の上 倍旧のご支援ご

指導を賜りますようお願い申し上げます 
 

記 

ＳＫマテリアル株式会社 

代表取締役会長  伊 田 雄 二 郎  

代表取締役社長  豊 嶋  浩 （昇任） 

専 務 取 締 役  宮 川 伸 一  

取 締 役  鈴 木  学  

常 勤 監 査 役  師 岡 淳 一  

執 行 役 員  岡 田 卓 也  



執 行 役 員  横 村 憲 一  

執 行 役 員  松 本 和 茂  

執 行 役 員  柏 﨑 智 宏 （新任） 

  前代表取締役社長 相原幸治  前取締役 齋藤 務 岩﨑良一郎は辞任いたしま

した 

報徳石産株式会社 

代表取締役社長  豊 嶋  浩 （昇任） 

取 締 役  岡 田 卓 也  

取 締 役  宮 川 伸 一  

取 締 役  松 村 養 平 （新任） 

監 査 役  師 岡 淳 一  

  前代表取締役社長 相原幸治は辞任いたしました 

 

 

以上 


